
iíílííilííiilíiliiílíiiiiilííííí iili
OBJEDNÁVKA č. 0740/ 2019/Ř/o

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 06696236 DIČ:

Moravskoslezský kraj Techstra s.r.o.

28. ři'l'na 27711117 Pařížská 6819

70238 Ostrava 11000 Praha

Vyřízuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon: 725793860

Odbor: Ř—S

Objednáváme u Vás:

V souladu s čl. VH odst. 1 Rámcové smlouvy na poskytování služeb v oblasti automatizace procesů č. 0048872019/KŘ uzavřené na
základě usnesení rady kraje č. 57/5039 u Vás objednáváme provedení automatizace procesů:

. Odesííání smluv k podpisu příjemcům kotlíkových dotací (e—maiiem)

. Příprava odesílání podepsaných smluv příjemcům kotlíkových dotací

. Zapísování data účinnosti smluv

. Provádění autorizované konverze dokumentů
» Rozdělování příchozí elektronické pošty

Celková časová náročnost prací: 17 člověkodnů
Max. cena celkem (vč. DPH): 226.270 Kč

Datum požadovaného splnění: 30.06.2019

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí \! termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně přísiušného správce
daně v případě, že:
&) Godai/ate? bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněnízveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespošohlšxný plátce, nebo
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Doberatel nenese odpovědnost za případné penále a jine postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohiašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů; ve
znění pozdějších předpisů (člen viády nebo vedoucíjiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba viastní pooíš
představující aěespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti, Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč DPH) 226 270,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: 1 7 ÉUŠ, 2019

Na účet
Číslo výdajového učtu MSK : 27—1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0740/2019/Ř/o



Komu: Objednavky
Předmět: FW: Objednávka služeb

Dobrý den, přeposílám akceptaci objednávky č. 0740/2019/Ř/O.

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifikovaný systém environmentálního rízení a auditu EMAS.
Zvažte, prosim, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí!

Subject: RE: Objednávka služeb

Dobrý den.

Objednávku akceptujeme v plném rozsahu.
S pozdravem,

, Techstra, s.r.o.

Tel: +420 725 793 860

Web: www.techstra.tech

techstra
Our only mistake would be to underestimate what's possible and not to prepare for what's next.
Service automation IS here...

[Strana]



[Strana]


